
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria Ochiul Alb

Adresa: s.Ochiul Alb, r-ul.Drochia

Tel.: /0252/75-9-17

E-mail: primariaochiulalb@gmail.ru

Achizitii.md ID 21070754      MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1672305274361

Denumirea licitatiei: Achiziționarea Produselor alimentare pentru IET din S.Ochiul Alb rn Drochia pentru perioada 01.01.2023 - 31.07.2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Paste fainoase
1 1584100-5 Paste fainoase Spaghete kg 40 20,00 24,00 800,00 960,00 01.01.2023-31.07.2023

2 1584100-5 Paste fainoase asorti kg 60 18,33 22,00 1099,80 1320,00 01.01.2023-31.07.2023

Total lot 1: 1899,80 2280,00

Lot 2 Crupele
1 15612210-6 Faina de porumb kg 50 11,95 14,34 597,50 717,00 01.01.2023-31.07.2023

2 1562500-5 Crupe de gris kg 43 12,00 14,40 516,00 619,20 01.01.2023-31.07.2023

3 0322210022- Mazare uscata kg 65 12,13 13,10 788,45 851,50 01.01.2023-31.07.2023

4 03211400-7 Crupe de orz kg 60 8,98 10,77 538,80 646,20 01.01.2023-31.07.2023

5 15613380-5 Fulgi de ovas 5 comp kg 30 27,50 33,00 825,00 990,00 01.01.2023-31.07.2023

6 1533310000- Hrisca kg 85 35,00 42,00 2975,00 3570,00 01.01.2023-31.07.2023

7 03211900-2 Orez rotund kg 100 24,33 29,20 2433,00 2920,00 01.01.2023-31.07.2023

8 158700000- Fasole kg 80 28,06 30,30 2244,80 2424,00 01.01.2023-31.07.2023

9 0321114001- Crupe de mei kg 20 15,67 18,80 313,40 376,00 01.01.2023-31.07.2023

10 15612100-2 Faina de griu kg 150 11,33 13,60 1699,50 2040,00 01.01.2023-31.07.2023

11 1200015-7 Crupe Arnautca kg 45 16,67 20,00 750,15 900,00 01.01.2023-31.07.2023

12 15870000-7 Crupe de griu kg 20 8,98 10,77 179,60 215,40 01.01.2023-31.07.2023

13 15613311-1 Fulgi de porumb kg 20 57,50 69,00 1150,00 1380,00 01.01.2023-31.07.2023

Total lot 2: 15011,20 17649,30

Lot 3 Peste si produse din peste
1 03311230-3 Peste Hec kg 90 60,00 72,00 5400,00 6480,00 01.01.2023-31.07.2023

Total lot 3: 5400,00 6480,00

Lot 4 Conserve, ulei
1 15331427-6 Pasta de tomate buc 65 33,25 39,90 2161,25 2593,50 01.01.2023-31.07.2023

2 15811200-8 Magiun de mere kg 46,8 32,33 38,80 1513,04 1815,84 01.01.2023-31.07.2023

3 15550000-6 Mazare verde cons. buc 55 14,17 17,00 779,35 935,00 01.01.2023-31.07.2023

4 15332200-7 Suc de fructe limpezit buc 30 40,83 49,00 1224,90 1470,00 01.01.2023-31.07.2023

5 15332200-7 Suc de tomate buc 40 38,33 46,00 1533,20 1840,00 01.01.2023-31.07.2023

6 032112000- Castraveti cons. buc 20 48,33 58,00 966,60 1160,00 01.01.2023-31.07.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



7 1580000-8 Rosii cons. buc 20 43,33 52,00 866,60 1040,00 01.01.2023-31.07.2023

8 154221000- Ulei rafinat L 125 34,84 41,81 4355,00 5226,25 01.01.2023-31.07.2023

9 1533220-7 Suc de fructe limpezit L 100 15,17 18,20 1517,00 1820,00 01.01.2023-31.07.2023

10 1533220-7 Tomate in suc de tomate kg 40 23,33 28,00 933,20 1120,00 01.01.2023-31.07.2023

11 0321120000- Castraveti murati kg 36 27,50 33,00 990,00 1188,00 01.01.2023-31.07.2023

Total lot 4: 16840,14 20208,59

Lot 5 Biscuiti
1 15884222-0 Biscuiti de ovas kg 30 36,67 44,00 1100,10 1320,00 01.01.2023-31.07.2023

2 15884222-0 Biscuiti Zernovie kg 48 65,00 78,00 3120,00 3744,00 01.01.2023-31.07.2023

3 1532001-1 Biscuiti Maria kg 50 65,00 78,00 3250,00 3900,00 01.01.2023-31.07.2023

4 1401031-68 Covrigei cu mac kg 35 34,26 37,00 1199,10 1295,00 01.01.2023-31.07.2023

5 1532001-1 Biscuiti Alisa cu stafide kg 40 41,67 50,00 1666,80 2000,00 01.01.2023-31.07.2023

6 24901-89 Biscuiti Porumbita kg 20 55,00 66,00 1100,00 1320,00 01.01.2023-31.07.2023

Total lot 5: 11436,00 13579,00

Lot 6 Zahar
1 1532100-4 Zahar kg 150 25,93 28,00 3889,50 4200,00 01.01.2023-31.07.2023

Total lot 6: 3889,50 4200,00

Lot 7
1 15000000-8 Prune uscate f/simburi kg 50 76,67 92,00 3833,50 4600,00 01.01.2023-31.07.2023

2 03222210-8 Lamiie kg 48 34,17 41,00 1640,16 1968,00 01.01.2023-31.07.2023

3 15000000-8 Banane kg 85 38,33 46,00 3258,05 3910,00 01.01.2023-31.07.2023

4 15000000-8 Portocale kg 40 34,17 41,00 1366,80 1640,00 01.01.2023-31.07.2023

5 15000000-8 Clemantine kg 50 32,50 39,00 1625,00 1950,00 01.01.2023-31.07.2023

Total lot 7: 11723,51 14068,00

Lot 8
1 158632000- Ceai negru de fructe buc 60 35,00 42,00 2100,00 2520,00 01.01.2023-31.07.2023

2 15872400-5 Sare iodata kg 95 8,67 10,40 823,65 988,00 01.01.2023-31.07.2023

3 15872400- Cacao kg 3 138,33 166,00 414,99 498,00 01.01.2023-31.07.2023

4 15870000-8 Frunza de dafin buc 30 4,17 5,00 125,10 150,00 01.01.2023-31.07.2023

5 15870000-7 Drojdie uscata buc 30 10,83 13,00 324,90 390,00 01.01.2023-31.07.2023

6 158000001- Bicarbonat de sodiu buc 15 12,50 15,00 187,50 225,00 01.01.2023-31.07.2023

7 158000001- Bors acru lichid buc 180 9,00 10,80 1620,00 1944,00 01.01.2023-31.07.2023

8 1580000-8 Mac buc 20 12,50 15,00 250,00 300,00 01.01.2023-31.07.2023

9 1580000-8 Stafide buc 20 10,00 12,00 200,00 240,00 01.01.2023-31.07.2023

10 1580000-8 Otet 6 % buc 10 8,25 9,90 82,50 99,00 01.01.2023-31.07.2023

11 158000001- Pesmeti macinati kg 20 41,67 45,00 833,40 900,00 01.01.2023-31.07.2023

12 158000001- Halva kg 20 45,83 55,00 916,60 1100,00 01.01.2023-31.07.2023

Total lot 8: 7878,64 9354,00

74078,79 87818,89

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-01-06T17:35:45+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




